De centuplo et vita æterna, Gaufrid. abb., CLXXXIV, 475. — De nomine civitatis Dei, Henricus cardin., *ibid.* — De cœlesti Hierusalem, Hugo a S. Victore, CLXXVI (App.), 1159; Richard. a S. Victore, CXCVI, 860, 875. — De portis cœlestis Hierusalem, *ibid.*, 1162. — De vicis cœlest. Hierus., *ibid.*, 1164. — De plateis ejusdem, *ibid.*, 1166. — De claustro ejusdem, *ibid.*, 1167. — De silentio cœlestis claustri, *ibid.*, 1174. — Cœlestis Hierusalem descriptio, S. Bernard., CLXXXIV, 1169. — Ejus portæ quatuor, *ibid.*, 1177. — Regni cœlestis spes, inchoatio et perfectio psalmis, CXLVII, CXLVIII. — Tractantur, S. Hilar., IX, 878.

#### Sancti ubicunque sunt cum Deo.

Sancti ubicunque sunt cum Deo, S. Aug., XXXVIII, 1566. — Deus solus beatorum beatitudo, S. Bernard., CLXXXIV, 491, 492. — Solus Dominus hæreticitas sanctorum est, S. Bruno Astens., CLXIV, 759. — Sanctorum in cœlis cum Deo regnant, S. Paulin., LXI (Append.), 750. — Cohabitatio Dei Christo propria est quam et apostolis communicat, S. Hilar., IX, 415-417. — Christo mediante beati in unitatem paternæ majestatis assumpti, *ibid.*, 467, 468. — Vita æterna cum Deo, de Deo et in Deo, S. August., XXXVIII, 652. — In vita æterna amor præsentis Dei nec minuitur nec finitur, S. Prosper, LI, 297. — Quomodo sancti Deo similes sint et dissimiles, S. Gregor. Magn., LXXVI, 53. — Quomodo sancti similes erunt Christo, *ibid.*, 915. — Beati sunt dii, S. Hilar., IX, 770. — Quisque beatus in patria dicitur Christus, Hildebert. Cenoman. episc., CLXXI, 480. — Vita æterna est Christo cohabitare, S. Hilar., X, 520. — Paradisus in se habet lignum vitæ Christum, *id.*, IX, 235. — Sanctorum requies sita est in consortio Christi et angelorum, *ibid.*, 500. — Sancti Christo conjuncti sunt, S. Aug., XXXVIII, 1425, 1434, 1441. — Sancti post mortem sunt cum Christo in cœlo, S. Hilar., IX, 646; S. Hieronym., XXII, 608, 642, 684. — In regnum Dei soli Christi societas, S. Augustin., XLIV, 118. — Facies Dei Christus, unicuique sancto adest, S. Hilar., IX, 840, 841. — Animæ sanctorum jam modo cum Christo in cœlis regnant, S. Hildebert., XCVI, 496. — Beati quieti cum Christo expectant redemptionem corporis sui, S. Augustinus, XXXVIII, 1420, 1454. — Vita sanctorum tunc erit in splendore quando cum Christo apparebunt in gloria, S. Prosper, LI, 519. — Vita nostra futura jam in Christo capite nostro completa est, S. Aug., XLII, 249. — Justi cum Christo judicabunt, Raban. Maur., CIX, 681, 682; CXI, 753. — Angeli et animæ sanctorum loquuntur ad Deum, Hugo a S. Victore, CLXXVI (App.), 1176. — Deus ad animas, *ibid.*, 1177. — Deus hominibus loquetur post resurrectionem, *ibid.*, 1178.

#### Deum vident.

Visio Dei, S. Aug., XXXVIII, 54, 712. — Visio beatifica, Aurel. Cassiodor., LXX, 1503 et seqq. — Meridies visio beata, S. Bernard., CLXXXIII, 953. — Visio Dei in forma Dei, S. Aug., XXXV, 1572, 1373. — Beatitudo æterna in visione Dei consistit, S. Maximus Taurin., LVII, 629, 630; Hildebert. Cenoman., CLXXI, 385. — Beatitudo est videre Dei claritatem, Rupert., abb., CLXIX, 761. — Visio Dei finis est noster, S. Aug., XXXVIII, 366. — Beatior finis nullus quam ipsa visio et dilectio Dei, S. Bernard., CLXXXIV, 56. — Visione Dei nihil sublimius, S. Aug., XLIV, 601. — Visio Dei et an Deus videri possit, Hugo a S. Victore, CLXXVI, 613. — visio triplex, corporalis, spiritualis et intellectualis, Vener. Godefrid., CLXXIV, 998. — Visio corporalis et spiritualis in futuro, Hugo a S. Victore, CLXXVI, 616. — Visio Dei qualis sit futura, S. Aug., XLI, 797. — Visio Dei sicuti est, in altera vita, S. August., XXXV, 1779, 1662. — Visio Dei facie ad faciem servatur in resurrectione, *id.*, XXXVI, 485; S. Leo, LIV, 510. — Christi visio triplex, in exilio, in judicio, in regno, Hildebert. Cenoman., CLXXI, 360, 657. — Domus Patris est visio omnipotentis, in qua justi ut in Domino gloriantur, Honorius Aug., CLXXII, 1162. — Beatorum et viatorum contemplationis discrimen, S. Bernard., CLXXXIV, 259, 260. — Visio Christi tota merces nostra, S. Aug., XXXVII, 1176. — Beatis spectaculum est ipse Deus, *ibid.*, 1901. — Sancti Deum vident, S. Cyprian., IV, 676. — Ad conspectum et osculum Domini venerunt, *ibid.*, 267, 428. — Deum et Christum ejus conspiciunt, *ibid.*, 404, 405. — Beati vocabunt, videbunt, amabunt, laudabunt, S. Aug., XXXVII, 1061, 1062, 1405; XXXVIII, 1233, 1147, 1176, 1185, 1186; XXXIX, 1652; XLI, 801, 801; XLII, 514, 515. — Videre Deum et laudare Deum, ipse erit portus laborum nostrorum, S. Aug., XXXVIII, 253. — Videbimus quod credimus, *id.*, XL, 545. — In gloria sancti vident quidquid erit divini luminis, honoris et gloriæ, S. Petrus Chrysolog., LII, 665. — Beati Deum vident non in charitate tantum, sed in propria ejus natura, S. Greg. Magn., LXXVI, 93. — Videbitur Deus deorum in Sion, id est, in speculo perpetuæ quietis, Alcuin., CI, 54; Smaragd., CII, 679.

Sine fine Deum videbimus et ipse est finis desideriorum nostrorum, S. Hildebert., XCVI, 524. — Omnes sancti Deum videbunt, Haymo, CXVIII, 877. — Esca justorum est præsens vultus Dei, S. Anselm., CLVIII, 655. — Deus a beatis videtur in se et in creaturis, *ibid.*, 651, 653, 797. — Sancti in cœlo gloriantur et visione Dei fruuntur, S. Bruno Herbipalens., CXLII, 60. — Beati vident et expectant Deum, Rupert. abb., CLXVIII, 1651. — Non vident Deum sicut ipse se conspiciat, S. Gregor. Magn., LXXVI, 94. — Visio Dei non corporeis sensibus apprehenditur, Paschasius Radbert., CXX, 1144. — Aspectus humanus Deum capere non potest, S. Petrus Chrysolog., LII, 594. — Ea visione Deum videbimus qua nunc cum angeli vident, S. Hildebert., XCVI, 522. — Visio sanctorum qua Deum visuri sunt est hominum se invicem videntium, Eegyptius, LXII, 815 et seqq. — In ea claritate qua discipuli viderunt Dominum fulgentem in monte, Haymo, CXVIII, 880. — Sancti visuri sunt Deum in corpore isto, S. Hildebert., XCVI, 520; S. Aug., XLI, 797. — An per corpus, *ibid.* — Sive ab exteriori homine Deus videri possit, sive non possit, certum est eum ab interiore homine videndum, S. Aug., XXXIII, 628. — Videre Deum possum monte, vel cordis acie interiore, *id.*, XXXVIII, 670. — Lumen gloriæ necessarium ad visionem beatificam, Aurelius Cassiodor., LXX, 450 et seqq. — Ezechiel non gloriam, sed gloriæ Dei similitudinem vidit, S. Greg. Magn., LXXVI, 868. — Visione Verbi perficiuntur angeli, S. Aug., XXXV, 1540. — Videri non potest Deus absque gaudio, S. Bernard., CLXXXIV, 47. — Beatorum gaudium in Creatoris et creaturarum contemplatione, *ibid.*, 552. — Tantum erit sanctorum de Dei contemplatione gaudium ut tristitia nullum tributum introitum, CLXI, 1014. — Visio summa felicitas, S. Aug., XXXVIII, 711. — Visionis faciei Dei quanta felicitas, *ibid.*, 951. — Jucunditas, S. Bernard., CLXXXIII, 940. — Quanta lætitia erit in cœlo videntibus Deum, S. Bruno Astens., CLXV, 980. — Visio Dei in cœlis quam beata et suavis, S. Bernard., CLXXXIII, 940. — In eo intellectus noster totus in Deum feretur sine discursu, *id.*, CLXXXII, 805. — Beatos facit in patria genuinæ gloriæ visio, scilicet humanitatis et divinitatis Christi, Hildebert. Cenoman., CLXXI, 863. — Qualis requies et finis voluntatis in visione censi debet, S. Aug., XLII, 992. — Angeli et beati quomodo desiderent in Deum prospicere quem vident, Hildebert. Cenom. episc., CLXXI, 863. — Remuneratio sanctorum visio Dei est quæ nobis

ineffabile gaudium exhibebit, S. Hildefons., XCVI, 519. — Sola Dei visio vera mentis nostræ refectio, S. Gregor. Magn., LXXVI, 627. — Gloriam ac lumen omnes sumunt ex contemplatione maiestatis Dei, S. Hilar., IX, 355. — Visio beatifica transformat nos in claritatem Dei, Vener. Godefrid., CLXXIV, 834. — In visione Dei prophetia et scientia cessabunt; omnia enim nuda et aperta erunt, S. Maxim. Taurin., LVII, 333. — Dum vultus Dei sine defectu cernitur a sanctis, sine fine mens cibo vitæ satietur, S. Anselm., CLVIII, 653. — Sancti nunquam satiantur visione Dei, S. Greg. Magn., LXXVI, 94. — Visio et amor Dei satiat et non satiat, S. Aug., XXXVII, 1100. — Sive Dei visione quibuslibet aliis bonis præditus, infelicissimus est, S. Aug., XLI, 294. — Omne quod sine Dei visione abundat, inopia est, S. Greg. Mag., LXXVI, 182. — Visio beata optanda: id deprehendendas diaboli fraudes, S. Bernard., CLXXXIII, 954, 955.

#### Deum amant.

Deum amant, S. Aug., XXXVII, 1061, 1062, 1403; XXXVIII, 235, 1147, 1176, 1185, 1186; XXXIX, 1632; XLI, 801, 804; XLII, 514, 515. — Beati Deum diligunt et se invicem per illum, S. Anselm., CLVIII, 816. — Quia alios ut se ipsos diligunt, *ibid.*, 818, 819, 1172. — Deus beatos diligit plus quam ille seipsum, *ibid.*, 238, 816. — Ille se et illos diligit per seipsum, *ibid.*, 816.

#### Deum laudant.

Vitæ æternæ vox est: *Omnis Spiritus laudet Dominum*, Petrus Lombard., CXCI, 1296. — Laus Dei est cibus sanctorum, Rupert., CI XVIII, 236. — Beatorum spirituum negotium latari cum Domino et laudare ipsum, S. Bernard., CLXXXIV, 262. — Totum negotium nostrum laus Dei erit, S. Aug., XXXVIII, 1121. — Conium resonat sanctorum laude et gratiarum actione, Vener. Godefrid., CLXXIV, 899, 901. — Beati cantant iudicium et misericordiam, beatorum carmen, Rupert., CLXIX, 1157, 1158. — Infatigabiliter Deum laudabunt sancti, S. Hildefons., XCVI, 523.

#### Deum possident.

Beatis Dei fruitio erit bonorum omnium loco, S. Aug., XXXVIII, 1189. — Ipse Deus sanctorum satietas, Alcuin., CI, 54. — Beatæ mentis cibus Deus, S. Aug., XXXVIII, 709. — Beatorum requies et cibus erit veritas, *id.*, XXXIX, 1633. — Christus dat se nobis in præmium in celo, Auctor. incert., CLXXXIV, 789. — Quanta sit beatorum in Dei possessione felicitas, Hildebert. Cenoman., CLXXI, 439. — Qui Deo fruitur quidquid volet erit; et quod nolet non erit, S. Anselm., CLVIII, 238, 783, 816, 1172. — Fuentes Deo filii Dei et dii vocabuntur, S. Anselm., CLVIII, 816, 818.

#### Se invicem vident et cognoscunt.

In celo beati se invicem vident, S. Aug., XXXVIII, 1434. — Se omnes invicem divine videbunt quando Deo pleni erunt, *ibid.*, 1146. — Suas invicem videbunt cogitationes, *ibid.*, 1145; XL, 387. — In vita æterna nihil latebit proximum in proximo, *id.*, XXXIII, 318. — In eorum sensu intimi animi sensus conspiciuntur, *id.*, XLIII, 84. — In celo unusquisque erit conspicibilis alteri, ut aunc sibi, Garnerus abb., CXCI, 305. — Boni bonos cognoscunt, Haymo, CXVIII, 882; Honorius Augustod., CLXXII, 1161. — Hoc testatur evangelista, S. Hildefons., XCVI, 486. — Hæc notitia eis est ad lætitudinem, S. Gregor. Mag., LXXVII, 373. — Cognoscunt etiam boues quos nunquam viderunt, *ibid.*, 376.

#### In dispari claritate per gaudium.

Vita æterna par omnibus, sed non par honor, S. Aug., XXXVIII, 533; XXXIX, 1507. — Sanctis cælum commune, splendor dispar, *id.*, XXXVIII, 756. — Una beatitudo, sed dispar retributio, S. Gregor. Mag., LXXVII, 381. — Una est beatitudo quam illic percipiunt et dispar retributio quam per opera diversa consequuntur, S. Ivo Carnot., CLXI, 1001. — Gloriæ gradus non idem omnibus, S. Bernard., CLXXXIII, 217; S. Aug., XXXV, 1819; S. Bernard., CLXXXIV, 703. — Regnum celorum habet præmia diversa, S. Aug., XL, 410; S. Ambros., XIV, 926; XV, 1486. — Merita sanctorum diversa, Vener. Godefrid., CLXXIV, 860; Alan. de Insul., CCX, 537, 538. — Sancti inæquali gloria fruuntur ob meritum diversitatem, S. Aug., XXXV, 1812; Alcuin., C, 146, 147; CI, 53, 60. — De differentia mansionum in celo, Petr. Lombard., CXCI, 957; Magist. Bandin., *ibid.*, 1112. — Beatorum gloria et mansiones sunt diversæ, S. Hilar., IX, 415-417, 422 et seqq. — Mansiones diversæ pro diversitate meritum, Honor. Aug., CLXXII, 1162. — Meritorum disparitas visionem diversam facit, S. Salvian., LIII, 49,

50. — In beatitudine erunt quidam præmium gradus sine invidia, S. Aug., XXXVIII, 533; XLI, 802. — Beati non minus gaudent de bono alieno quam de suo, Hildebert. cenom., CLXXI, 431. — Magis gaudent de felicitate Dei quam de sua et aliorum, S. Anselm., CLVIII, 1172. — An et quomodo detur inæqualitas amoris in beatis, S. Bernard., CLXXXIV, 370 et seqq. — Majores et minores in beatis quinam, S. Aug., XLIV, 225. — Sicut in organis varia discrimina sonorum per diapason coadunantur, ita in cœlesti regno sancti licet meritis diversi per charitatis concordiam unum resonant, unum sapiunt, Othlonus, CLVI, 125. — Si ibi erit distantia mansionum, summa in illis erit unius perfectionis æqualitas, quibus erit regni cœlestis una felicitas, Haymo, CXVIII, 877. — Erit in dispari claritate per gaudium, Petrus Lombard., CXCI, 959; S. Prosper, LI, 486. — Una est beatitudinis vita, S. Gregor. Magn., LXXVI, 977, 1153, 1156; S. Bruno Astens., CLXV, 1080. — Vita æterna æqualis omnibus, S. Ambros., LVII, 723. — Vita beata omnium est communis possessio, S. Aug., XXXVIII, 1401. — Sancti habebunt in celo consonantes, non dissonantes, S. Aug., XXXVII, 1964. — Regnum Dei crescente sanctorum numero, non minuitur, quia non dividitur, S. Aug., XXXVIII, 549. — Unicuique integrum est quod concorditer habetur a multis, *ibid.*, 549. — Regnum celorum pariter ab omnibus, totum a singulis possidet, *ibid.* — Dei domum omnes habent beati et singuli habent totum, S. Aug., XXXVII, 1061. — Omnes tamen sancti gloriæ cœlestis honorem sortiuntur, S. Hilar., IX, 415-417.

Omnibus beatis una erit voluntas, S. Anselm., CLVIII, 238, 816, 1172; Eadmerus monachus, CLIX, 659. — Regnum Domini in pace et unanimitate sanctorum est, S. Hilar., IX, 876, 877. — Sancti summam in se ipsis, inter se et cum Deo pacem obtinebunt, S. Aug., XLI, 797. — Regnare in celo est unam voluntatem cum Deo et angelis et hominibus sanctis per dilectionem habere, S. Anselm., CLVIII, 1171, 1172. — Pax et unitas formam cœlestis civitatis nobis representat, S. Bern., CLXXXIII, 450. — In vera et summa felicitate sicut nec amor iucundus, sic nec amor mutus potest deesse, Richard. a S. Victore, CXCVI, 917.

#### Quænam beatorum facultates.

Notes animarum in beatis, Hildebert. Cenoman., CLXXI, 818; Honorius Augustod., CLXXII, 1172. — Animarum beatorum dotes explicantur, Guigo Carthusian., CLXXXIV, 358-363. — Gloria sanctorum interior et exterior, S. Bernard., CLXXXIII, 875. — Sancti in celo animo consistunt, Aurelius Cassiodor., LXX, 909, 910. — Quomodo animæ sanctæ erunt sine macula et ruga, S. Bernard., CLXXXIII, 468-482. — Sancti fulgebunt in celo tanquam aurum et ut vitrum translucebunt, S. Greg. Mag., LXXVI, 85. — Iusti sunt et sancti participatione divinæ sapientiæ non comparatione, *ibid.*, 86. — Virtutes quænam cessent in celo, S. Bernard., CLXXXIV, Tales erunt homines in celo quales nunc sunt boni angeli, S. Anselm., CLVIII, 395, 396. — Martyres in celo nobis cicatricis suæ corona monstrabit, S. Ambros., XV, 1845, 1846. — Sanctis in cœlis secure laudantur, S. Bernard., CLXXXIII, 476. — De operatione et gaudio beatorum, Honor. Augustod., CLXXII, 1169. — Beatorum liberum arbitrium quale erit, S. Aug., XLI, 802. — In beatis erit inamissibilis voluntas pietatis et æqualitatis quomodo et felicitatis, *ibid.* — Liberum arbitrium erit ab omni malo liberatum, S. Anselm., CLVIII, 804, 805. — Sicut essentia in beatis erit quodam modo immutabilis, *ibid.* — Beati erunt omnipotentes suæ voluntatis ut Deus suæ, *ibid.*, 238, 816. — Beatorum corpora, auro clara, vitro perspicua designantur, S. Gregor. Mag., LXXVI, 84. — Certe ubi valuerit spiritus protinus erit corpus, S. Hildefons., XCVI, 520. — Oculi corporei habebunt suum officium, S. Aug., XLI, 798. — Beatorum scientia, S. Aug., XL (App.), 936; S. Patricius, LIII, 852, 857. — Quid in gloria positi cognoscemus, Aurel. Cassiodor., LXX, 1303. — Sancti jam in luce veritatis positi, S. Aug., XLIII, 188. — Beatorum scientia et sapientia erit plena et perfecta, *id.*, XLI, 724. — Nihil ignorant beati ubi scientem omnia sciunt, S. Gregor. Mag., LXXVII, 376. — Id quod est extra cogniturum sunt, S. Aug. XLI, 784. — Omnia videbunt unde absentes sunt corpore, *ibid.*, 797. — Ad omnia videnda non indigebunt oculis corporeis, *ibid.*, 798. — Oculis corporis jam spiritualibus in corporalia videbunt, *ibid.*, 799. — Anima in celo major, videbit quam speravit et credidit, Vener. Godefrid., CLXXIV, 923. — Sancti in celo vident quæ in terris fiunt, S. Gregor. Mag., LXXV, 999. — Non impiorum sed sanctorum animarum tantum sciunt quid possit a viventibus agi, S. Hildefons., XCVI, 492. — Animæ iustorum de sua gloria lætantur,

de absentia autem nostra sollicitantur, Honor. Augustod., CLXXII, 1162. — In coelis expectant nos, S. Bernard., CLXXXIII, 93. — Sancti ignorant salutem aut damnationem vivorum, Alan. de Insulis, 374. — Ignorant diem iudicii, *ibid.* — Utrum aspicere valeant aut boni malus in dolore, aut mali bonos in requie constitutos, S. Hildefons., XCVI, 520 *et seqq.* — Boni videbunt conscientias malorum sed non vice versa, Richard. a S. Victore CXCVI, 1179. — Sancti sciunt quid agatur in suppliciis, S. Aug., XI, 784; S. Hildefons., XCVI, 520. — Iustorum non offuscat beatitudinem aspectus poena reprobatorum, Petrus Lombard., CXII, 962. — Gaudent visis malorum supplicis, S. Bernard., CLXXXIII, 215. — Crescit sanctorum gloria dum debita damnantur impit poena, S. Ivo Carnot., CLXI, 1014. — Cur in caelo sancti non miserantur reprobarum in inferno, S. Greg. Mag., LXXV, 758, 855; LXXVI, 691. — Antitheses beatorum et damnatorum, Honorius Augustod., CLXXII, 1175. — De statu miserorum et beatorum post iudicium, Petrus Lombard., CXII, 1008. — Sine scrupulo credendum est beatos habituros majorem gloriam post iudicium quam ante, *ibid.*, 959.

De memoria beatorum, si tunc praecedentia mala tenent, Petrus Lombard., CXII, 944. — Memoria peccatorum beatitudinis non afficit, S. Greg. Magn., LXXV, 678. — Beatorum gaudium de perpensis in via laboribus, S. Bernard., CLXXXIV, 981. — Quomodo beati malorum suorum obliviscantur, S. Aug., XI, 805. — Ibi oblivionem pariter et recordationem habebimus, S. Hildefons., XCVI, 522. — Beati an doleant, Petrus Lombard., CXCI, 1146. — Dolent quod amplius pro adipiscenda beatitudine non laboraverint, Vener. Guibert. abb., CLVI, 675, 674. — Gaudent in assumptione animae beatae, Vener. Godefrid., CLXXIV, 23, 24. — Beatorum actio quoniam erit, S. Aug., XXXVIII, 1147. — Quid sanctorum exercitii in caelesti gloria, Vener. Guibert., CLXXVI, 675. — Beati non convertuntur in Dei substantiam, S. Aug., XI, IV, 265. — In gloria ut sancti exercent officia pia, hic eis praestita, S. Petrus Chrysolog., LII, 529. — Animae sanctorum apparent quando volunt et quibus volunt, sive vigilantibus, sive dormientibus, Honor. Augustod., CLXXII, 1162. — Apparent in humano corpore assumpto de aere, *ibid.* — Sancti quid acturi post resurrectionem, Eegyptius, LXII, 815.

#### In caelo nullum malum.

A caelo omne exsulat malum, omne ibi abundat bonum, S. Bernard., CLXXXIV, 405. — Malorum omnium exclusio, Haymo, CXVIII, 881. — In caelo non est peccatum, S. Hieronym., XXII, 684. — Aeterna laetitia nulla vitiorum mole extenuatur, *ibid.*, 780. — Sancti naturam habebunt qua peccare si volunt non possunt, Eegyptius, LXII, 637 *et seqq.* — In paradisu frustra volunt Pelagiani concupiscentiam introducere, S. Aug., XLIV, 805. — In civitate superna nulla erit toleranda calamitas, nulla frenanda cupiditas, sed sola Dei et proximi retinenda caritas, *id.*, XXXIII, 525. — Nec quod pugnet erit, nec quod titillet, totum cedit in pace, *id.*, XXXVII, 1860. — Nec in animo nec in corpore relinquatur quod rebellet adversus animam, *ibid.*, 1862. — Nec operosa actio, nec requies desidiosa, *id.*, XL, 345. — Nec fastidium, nec fames, *id.*, XXXV, 1405. — Nullum peccatum nec cum aliqua peccati cupiditate condictus, *id.*, XLIV, 600. — Nulla concupiscentia, *id.*, 155. — Beati non facient opera iniquitatis, *id.*, XXXVII, 1062, 1099, 1106, 1911. — Nullus tristitia aut culpae locus, S. Bernard., CLXXXIII, 630. — Nulla invidia, S. Aug., XXXV, 1812; S. Hildefons., XCVI, 525; S. Petrus Chrysolog., LII, 639. — Beatorum gaudium multiplicatur ex beatitudine et gaudio aliorum, S. Anselm., CLVIII, 241, 818, 819. — Beati nullius egebunt ad corporis animeque substantiam, S. Hilar., IX, 876. — Electis non opus est alterius intercessione, et precibus, Vener. Godefrid., CLXXIV, 357. — In patria nulla erit indigentia aut labor sed perfecta requies et satietas, S. Fulgentius, LXV, 344. — In hac vita tristitia et solatium mista; non in futura, *ibid.*, 601. — Bene regnum Dei restati comparatur, quia tunc meroris nostri nubila transeunt, et vitae dies aeterni solis claritate fulgescunt, S. Gregor. Mag., LXXVI, 1080. — Mors, inelus, dolor, clamor mauerunt in futura aeternitate Richard. a S. Victore, CXCVI, 861. — Quam ineffabilis erit felicitas illa ubi nullum erit malum, ubi nullum deerit bonum, Alcuin., CI, 51; Smarag. abb., CII, 679. — Justi possidebunt terram viventium, quae est sine fine, sine dolore et gemitu, S. Bruno Herbipol., CXLII, 459. — Vitam in qua noxia cuncta submoventur et omnia bona administrantur, Venerab. Godefrid., LXXIV, 424.